

Savcılığa ifade verdi

Tehdit, Hakaret ve Mala Zarar Suçlamaları..!

Belediye Başkanı Şükrü Turgut, geçtiğimiz gün savcılığa ifade vermek üzere çağrıldı.

Turgut'un, mala zarar verme, tehdit ve hakaret suçlamalarıyla savcılığa alındığı öğrenildi.

Özellikle gazetemizin İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'ye yönelik hakaret iddiası, bu süreçte öne çıkan suçlamalar arasında yer alıyor.

SUÇLAMALAR NELER?

Başkan Turgut'un savcılığa çağrılmasına sebep olan suçlamalar arasında, bir vatandaşa ait mal varlığına zarar verme, tehditte bulunma ve gazetemizin İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'ye yönelik hakaret yer alıyor.

Olayın detayları henüz netleşmemiş olsa da, 2'de



Kırşehir'de STK'lara yönelik eğitimler tüm hızıyla sürüyor

Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü, 2024 yılı eğitim faaliyetleri kapsamında sivil toplum kuruluşlarına (STK) yönelik eğitimlerini aralıksız sürdürüyor. Bu çerçevede, 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10262 22 AĞUSTOS 2024 PERŞEMBE FİYATI 4,00 TL

Kırşehir'de şehit yakınları ve gazilere ücretsiz seyahat kolaylığı



Kırşehir ve ülke genelinde şehit yakınları ve gazilere yönelik önemli bir adım atıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Dev-

let Demiryolları (TCDD) arasında imzalanan yeni bir protokol ile Kırşehir'de yaşayan şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınları artık seyahatlerini daha 2'de

Kırşehirli Çelik, Milli Eğitim Vakfı'nın yeni başkanı oldu

Salih Çelik, Milli Eğitim Vakfı'nda Güçlü Destekle Başkanlık Koltuğuna Oturdu

Kırşehirli hemşehrimiz Salih Çelik, Milli Eğitim Vakfı'nın 44. Olağan Genel Kurulu'nda yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi.

Vakfın 43. yılında gerçekleştirilen seçimli olağanüstü

genel kurulda, Salih Çelik büyük bir destekle başkanlık görevine getirildi.

Genel Kurul'da yaptığı konuşmada, Salih Çelik, Milli Eğitim Vakfı'nın önemine vurgu ya-

parak, "Kıymetli kurucularımız, üyelerimiz, değerli bağışçılarımız, çalışanlarımız ve dostlarımız, vakfımız 43. yılında güç ve güven tazelemek amacıyla bir araya geldi. Bu süreçte 2'de



Kırşehir'de Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı hizmetleri değerlendirildi



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Hizmetleri kapsamında Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı (ÇEKÜS) 2'de

Kırşehir'in Değerli İsmi Hikmet Yavuz hayatını kaybetti



Kırşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Neşet Yavuz'un abisi ve Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fa-

ti Mehmet Yavuz'un amcası olan Hikmet Yavuz, hayata veda etti.

Kırşehir'in sevilen 2'de

BELEDİYELER BORÇ PANKARTLARINI İNDİRDİ

ZAFER ÇAM



3'te

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (15)

BURHAN GÜNGÖR



4'te

"Suriye uyruklu 2,5 milyon kişiye vatandaşlık verildiği" iddiası yalanlandı

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, "Suriye uyruklu 2,5 milyon kişiye vatandaşlık verildiği" iddialarının gerçeği yansıtmadığını bildirdi.

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, bir televizyon programında ileri sürülen "Suriye uyruklu 2,5 milyon kişiye Türk vatandaşlığı verildiği" iddialarına ilişkin açıklama yaptı.

İddiaların gerçeği yansıtmadığı belirtilen açıklamada, Türkiye'de geçici koruma kapsamında bulunup Türk vatandaşlığını kazanan Suriye uyruklu kişi sayısının 238 bin 768 olduğu, bunlardan 134 bin 624'ünün reşit, 104 bin 144'ünün ise çocuk olduğu bilgisi verildi. Açıklamada, şunlar kaydedildi: "Yeni Kabine döneminizde ise 101'i

reşit, 82'si çocuk olmak üzere toplam 183 Suriye uyruklu kişi Türk vatandaşlığını kazanmıştır.

Bahse konu programda iddia edildiği gibi ülkemizde 2,5 milyon Suriye uyruklu kişiye Türk vatandaşlığı verildiği iddiası tamamen gerçek dışıdır ve hiçbir dayanağı yoktur. Bakanlığımızın Türk vatandaşlığının kazanılmasına ilişkin resmi sayıları



ortadayken gerçekleştirilen yakından hiçbir ilgisi olmayan sayıların gerçekmiş gibi kamuoyuyla paylaşılması iyi niyetle

asla bağdaşmayan bir tutum olup dezenformasyon içerikli bu iddialara itibar edilmemesi önemle rica olunur." (AA)

Kırşehir'in Değerli İsmi Hikmet Yavuz hayatını kaybetti

1'den Devam
simalarından biri olan Hikmet Yavuz'un vefatı, şehirde derin bir üzüntü yarattı. Merhumun cenaze namazı, dün öğle namazını müteakip Ahi Evran Camii'nde kılındı. Cenaze namazına, Kırşehir halkından birçok kişi katıldı. Ardından merhumun cenazesi, Asri Mezarlığı'na defnedildi. Hikmet Yavuz'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Kırşehir, sevilen bir büyüğünü kaybetmenin acısını yaşıyor. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Bölümü'nden almış olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi kaybettim. **Hükümsüzdür. FİLİZ AKYÜZ**

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Bölümü'nden almış olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi kaybettim. **Hükümsüzdür. MURAT AKYÜZ**

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

KIRŞEHİR MEMLEKET
Tarih : 22 Ağustos 2024 Perşembe Sayı: 10262
Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977
İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ
Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU
İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55
BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR
Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir
Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579
Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehirli Çelik, Milli Eğitim Vakfı'nın yeni başkanı oldu

1'den Devam
bize olan desteğiniz ve güveniniz, vakfımızın geleceğine dair inancımızı pekiştirdi." dedi.
19 Ağustos 2024 Pazartesi günü yapılan görev dağılımıyla birlikte, Hakkı Güngör de Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. Yeni dönemde Milli Eğitim Vakfı'nın eğitim alanında sunduğu değerli hizmetleri daha da ileriye taşımaya hedefleyen yeni yönetim kurulunun, bu önemli görevde başarıyla yol alacağına dair inancımız tamdır.

Salih Çelik ve ekibine bu anlamlı görevde başarılar diliyor, Milli Eğitim Vakfı'nın eğitim alanında ülkemize katacağı yeni değerler için şimdiden teşekkür ediyoruz. (HATİCE SÜRMELE)

Kırşehir'de şehit yakınları ve gazilere ücretsiz seyahat kolaylığı

1'den Devam
kolay ve hızlı bir şekilde planlayabilecekler.
Bu yeni düzenleme sayesinde, şehit yakınları ve gazilerin ücretsiz seyahat hakları, elektronik ortamda daha pratik bir şekilde kullanılabilir.
Daha önce bilet almak için TCDD Taşımacılık A.Ş.'ye kayıt yaptırmak zorunda olan hak sahipleri, artık bu zorunluluktan kurtuluyor ve istedikleri zaman biletlerini online olarak alabiliyorlar. Bu uygulama, özellikle Kırşehir'de yaşayan vatandaşların hayatını büyük ölçüde kolaylaştıracak.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bu gelişmeye ilişkin yaptığı açıklamada, "Şehitlerimizin emanetlerine ve gazilerimizin haklarına sahip çıkmak bizim için büyük bir onurdur. Bu protokol, onların hayatlarını bir nebze olsun kolaylaştırmak için atılmış önemli bir adımdır." ifadelerini kullandı.
Bu yeni düzenleme, Kırşehir'deki şehit yakınları ve gazilerin yaşamlarını kolaylaştırmanın yanı sıra, onların toplum içinde daha aktif bir şekilde yer almalarına da katkı sağlayacak.
Uygulama sayesinde şehit yakını, gazi ve gazi yakınları, TCDD'nin şehir içi ve şehirler arası hatlarından, belediyelerin toplu taşıma hizmetlerinden ve denizyolu taşımacılığında ücretsiz yararlanmaya devam edecekler. (HABER MERKEZİ)

Çağ Sigorta
Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...
SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN
*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk
Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr
KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI
Allianz hepiji AKSigorta
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut Savcılığa ifade verdi

1'den Devam
iddialar Akpınar'da büyük yankı uyandırmış durumda.

İFADE SÜRECİ
Savcılıkta gerçekleşen ifade verme süreciyle ilgili olarak henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

Ancak, Başkan Turgut'un savcılıktaki ifadesinin ardından nasıl bir hukuki süreç işleyeceği merak konusu. Konuyla ilgili gelişmeler yakından takip ediliyor.

GELİŞMELERİ TAKİP EDİN
Başkan Turgut'un ifade sürecine

ilişkin tüm detaylar ve hukuki süreçte yaşanacak yeni gelişmeler, gazetemizde yer almaya devam edecek.

Akpınar Belediyesi'ndeki bu önemli gelişmeyle ilgili en doğru ve güncel bilgilere ulaşmak için bizi takip etmeye devam edin. Gazetemizin İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'ye yönelik hakaret iddialarına ilgili olarak hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız.

Basın özgürlüğü ve adaletin yanında durmaya devam edeceğiz. Gözünüz bizde olsun! (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de STK'lara yönelik eğitimler tüm hızıyla sürüyor



1'den Devam
e-Devlet üzerinden Temel AFAD Gönüllüsü eğitimlerini tamamlayan Nezir Derneği çalışanları, Destek AFAD Gönüllüsü eğitimi olarak afet durumlarına karşı daha donanımlı hale geldi.

AFAD gönüllülüğünün yaygınlaştırılması ve afetlere karşı bilinçli bir toplum oluşturulması amacıyla düzenlenen bu eğitimlerde, katılımcılar, afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler hakkında detaylı bilgi ediniyor.

Eğitimler, teorik bilgilerle sınırlı kalmayarak, uygulamalı eğitimlerle de pekiştiriliyor.

Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürü, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "STK'lar, afet anında toplumun en büyük destekçileridir.

Bu nedenle, STK çalışanlarının afet bilinci kazanması ve gönüllü olarak AFAD'a destek olmaları büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

Eğitimlerin yıl boyunca farklı STK'lar ve gönüllü grupları için devam edeceği belirtilirken, katılım sağlayan gönüllüler, aldıkları eğitimlerle hem kendi güvenliklerini sağlamakta hem de topluma katkıda bulunmakta bir adım daha öne geçiyorlar. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de Çocuk, Ergen, Kadın ve Üreme Sağlığı hizmetleri değerlendirildi

1'den Devam
birimiyle ilgili genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu'nun başkanlık ettiği toplantıya, Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzöz, Başkan Yardımcısı Birol Doğan, Uzman Emine Başdoğan ve ilgili birim sorumluları ile personel katıldı.

Toplantıda, ÇEKÜS biriminin mevcut durumu, sağlanan hizmetlerin kalitesi ve geleceğe yönelik planlamalar detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca, sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli hale getirilmesi amacıyla yapılması gereken çalışmalar üzerinde istişarelerde bulunuldu.

İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, toplantıda yaptığı konuşmada, çocuk, ergen, kadın ve üreme sağlığının toplumun genel sağlık durumu açısından kritik bir öneme sahip olduğunu vurguladı.



Bu alandaki hizmetlerin sürekli olarak iyileştirilmesi gerektiğini belirten Değirmencioğlu, "ÇEKÜS birimi, toplum sağlığımızın temelidir. Bu nedenle çalışmalarımızı titizlikle yürütüyor ve hizmetlerimizin kalitesini artırmak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. Toplantının sonunda, katılımcılar tarafından ÇEKÜS birimiyle ilgili mevcut sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı. Elde edilen veriler ışığında, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik önemli adımlar atılması kararlaştırıldı. (FİLİZ ÖZ)

HAZIR BETON®
COŞAR İNŞAAT
BİMS
Hazır Beton
COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Vekil Erkan, Şehit P. Uzm. Çvş Önk için başsağlığı diledi



Pençe-Kilit Harekati bölgesinde önceden yerleştirilen el yapımı patlayıcının (EYP) infilak etmesi sonucu ağır yaralanan ve hastanede tedavisi süren Piyade Uzman Çavuş Muhammed Emin Önk, yapılan tüm müdahalelere rağmen kur-

tarlanmayarak şehit oldu.

Şehit P. Uzm. Çvş. Önk'ün haberi, tüm ülkeyi yasa boğarken, milletin yüreğine derin bir acı bıraktı.

Kırşehir'e de derin bir üzüntü getiren bu acı haberin ardından,

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, sosyal medya hesabı üzerinden bir başsağlığı mesajı yayınladı.

Milletvekili Erkan, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Pençe-Kilit Operasyonu Bölgesinde Kahramanımız P. Uzm. Çvş. Muhammed Emin Önk şehit olmuştur.

Şehidimize Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun."

Piyade Uzman Çavuş Muhammed Emin Önk'ün şehadeti, terörle mücadelede verilen fedakarlıkların ve vatanın bölünmez bütünlüğü için ödenen bedelin bir kez daha hatırlanmasına neden oldu.

Ülkenin dört bir yanından gelen taziye mesajları, Önk'ün ailesinin ve tüm Türkiye'nin acısını bir nebze olsun hafifletmeye çalışırken, vatansızların bir araya gelerek şehidin anısını yaşatmaya devam edeceği mesajı verildi. **(FİLİZ ÖZ)**

Yeni moda olmuştur. Seçilmiş başkan önceki dönemden kalan borçların yer aldığı pankartı belediye binasına astırmak. Seçimler bitince belediye önünde asılan pankartlar. Türkiye'nin birçok şehirlerinde ve ilçelerinde asılmıştı.

Metrelerce uzunluğunda asılan pankartlar ne diye şöyle bir baktığınızda kendi partisinde olmayan eski başkanın belediye-ye bıraktığı borçları halka ifşa etmişlerdi. Yani bundan önceki belediye başkanının bıraktığı borçların afişini asmışlardı. Belediye Başkanları makamlarına oturduğunda ilk işleri belediye borçlarını halk açıklamak olmuştur.

Aylar çabuk geçiyor borç tabelaları görünmez oldu.

Gerçekten hep böyle mi olacaklar dersiniz, yapmış oldukları her ihaleyi, harcamaları şeffaf halka pankartla mı sunacaklar dersiniz.

Seçilmiş başkanlarda geçmiş başkanların bıraktığı borçları değil yapacakları hizmetleri assalar daha şeffaf olmaz mı? Genelde şeffaf olduğunu söyleyenlerin art tarafları oynak olup net görüntü vermez.

Bunların art korkuları olduğu için, gerçekten şeffaf olanlardan da çok ürker ve onları bertaraf edebilmenin tüm yollarını kullanırlar.

Makama ilk adımlarını atan seçilmiş başkanlar bırakılan borçları değil yapacağı hizmetleri sıralamalıdır.

Elbette bir belediye alacaklı da olacak, borçlu da olacak.

Seçilmiş başkanlar şehrine, ilçesine hizmet vermekteyse borçlarda olmalı. Borcu olmayan bir belediye hizmet vermeyen belediyedir.

Şehrine, ilçesine hizmet vermiş bir başkanın borçları da olacaktır.

Borçsuz belediye iş yapmayan belediyedir.

Seçilmiş başkanlar pankartları asmadan belediyenin mali giderlerine ve gelirlerine bir bakıp inceleyip haksız bir borç ödeme varsa bunu savcılığa suç duyurusunda bulunur.

Ve gerekli işlemler başlar daha sonra haksız ödemelerde tespit edilirse o zaman açıklamalı.

Bugün daha ortada ne suç var ne de haksız bir ödeme tespiti var fakat tabella hazır.

Bakin benden önceki başkan belediyenin içini boşaltmış demek kolaylık. Asılan pankartlar seçilmiş başkanlara sevgi duyurmaz.

Eski başkanlarında bir seçmenleri var. Onlara yakın olması gerekirken başkan, karşı seçmenlerin nefretini üzerine alı-



yor. Gerçi bu bir moda oldu. Birkaç ay sonra o pankartlar orada güneşten solacak ve inecek.

Birakin borç pankartlarını asmayı. Yapacağınız hizmetleri sıralayın da hemen işinize bakın.

Geçmiş küfür etmekle bir yerlere varmazsınız. Geleceğe ışık olunuz. Karanlıkta küllük deşmeyin, aydınlığa çıra yakınız.

Günümüzde bazı siyasetçilerde bu kendini beğenmişliği, kibri, kısaca narsist kişilik bozukluğunu görüyoruz.

Yaşadığımız çağda, çok şey olumsuz olarak değiştiği gibi toplumsal değer yargıları da olumsuz olarak değişmekte.

İnsanlara tepeden bakan, kendini beğenmiş, kibirli insanlar, önemli insan olarak görülmekte.

Toplum kibirli insanı, güçlü insan olarak değerlendirmekte.

Günümüzde güce, büyük çoğunluk tapıyor.

Mütevazılık zavıfık, güçsüzlük gibi görülüyor.

Günümüz Türkiye'sinde sürekli tevazu içinde olmak, enayilik olarak değerlendiriliyor.

Bildiğimiz o eski siyasette kalmadı, siyasetçi de çok az kaldı.

Hani şu yumruğunu masaya vurduğunda, tuttuğunu koparan bel üstü gerçek siyaset yapan siyasetçilerin sayısı azaldı.

Bunları gördükçe güvendiğimiz, inandığımız o eski siyasetçileri ve siyaseti özler hale geldik.

Siyasetin gereği seçim kampanyalarında söylenenlerle ile sorumluluk omuzlara yüklenince söylemler bugüne kadar hiçbir zaman aynı olmadı.

Çünkü siyasetle hakikat hiçbir zaman birbirleriyle örtüşmedi, örtüşmez.

Almayacak ve çaldırmayacağız belediyeceilikte şeffaf bir yönetim anlayışı izleyeceklerini belirterek gelenleri hep gördük. Seçimlerde halkımıza şeffaf bir yönetim anlayışını hakim kılaacağız sözünü verenleri tanıdık.

Bundan sonrada çok şeyin değişeceğini sanmıyorum.

Her alanda kaybolmuş ahlak yeniden kazanılmadan hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.

Kargın Yenice Köyünde 5. Geleneksel Kömbe Festivali coşkuyla kutlandı



Kırşehir'in Kaman ilçesine bağlı Kargın Yenice Köyünde, Kargın Yenice Kalkınma ve Dayanışma Derneği'nin öncülüğünde "Geleneksel 5. Kömbe Festivali" büyük bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Kaymakamı Nurullah Kaya, Belediye Başkanı Emre Demirci ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Festival, Kargın Yenice Dernek Evi'nin açılışıyla başladı.

Açılış töreninin ardından, Kaymakam Nurul-

lah Kaya, festivalin anlam ve önemine dair bir konuşma yaptı.

Konuşmasında, geleneklerin yaşatılmasının önemine değinen Kaymakam Kaya, Kargın Yenice Köyü halkının birlik ve beraberlik içinde hareket ederek bu tür etkinlikleri düzenlemesinin takdire şayan olduğunu belirtti.

Festivalde emeği geçen herkese teşekkür eden Kaya, bu tür etkinliklerin köylerin kültürel zenginliklerini gelecek nesillere aktarmak açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci de etkinliğe katılarak köy halkıyla bir araya geldi ve fes-

tivalin coşkusunu paylaştı.

Geleneksel Kömbe Festivali'nde, köy halkı ve misafirler kömbe gibi yöresel lezzetlerin tadını çıkarırken, çeşitli etkinlikler ve halk oyunları gösterileri ile festivalin coşkusunu doruğa ulaştı.

Festival, köy halkının bir araya gelmesi ve kültürel değerlerin yaşatılması açısından önemli bir etkinlik olarak değerlendirildi.

Etkinlik, Kargın Yenice Köyü'nün birlik ve beraberliğini pekiştiren, köy kültürünü gelecek nesillere aktarmaya yönelik taşıyan bir şenlik olarak hafızalarda yer aldı. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Irak ve Suriye'nin kuzeyinde 8 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi



Millî Savunma Bakanlığı, Irak ve Suriye'nin kuzeyinde 8 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, **Irak'ın kuzeyindeki Hakurk bölgesinde tespit edilen 7 PKK'lı terörist ile Suriye'nin kuzeyindeki Zeytin Dalı bölgesinde 1 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiği** belirtildi.

(ANADOLU AJANSI)



AHI GÜVEN

Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kaman Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına hazırlanıyor



Kırşehir'in Kaman ilçesinde, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümünü coşkuyla kutlamaya hazırlanılıyor.

Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, tüm Kırşehir halkını bu anlamlı günü Cumhuriyet Meydanı'nda hep birlikte kutlamaya davet etti.

Başkan Demirci, "Tüm büyük Kaman ailemizi bekliyoruz." diyerek, Kaman halkını bu özel günde bir araya gelmeye çağırdı.

30 Ağustos Zafer Bayramı Konseri'nde, geleneksel meşale yürüyüşü ile başlayacak olan etkinlik, Kaman halkına unutulmaz bir

akşam yaşatacak.

Bu yıl düzenlenecek kutlamalarda sahne performansları ve şarkılarıyla Nadide Sultan ve Ahmet Şafak sahne alacak.

Etkinlikte, sanatçılar hem hareketli hem de duygusal şarkılarıyla izleyicilere coşkulu anlar yaşatacak. Kutlamalar, 30 Ağustos 2024 Cuma akşamı saat 20:00'de Cumhuriyet Meydanı'nda başlayacak.

Başkan Emre Demirci, bu anlamlı günün coşkusunu Kaman halkıyla birlikte yaşamak için hazırlıklara son hızla devam ettiklerini belirterek, Zafer Bayramı'na katılacak

herkese teşekkürlerini iletti.

Konser Detayları:

Tarih: 30 Ağustos 2024 - Cuma
Saat: 20:00

Yer: Cumhuriyet Meydanı

Kaman Belediyesi'nin düzenlediği bu kutlama, Zafer Bayramı'nın ruhunu hep birlikte yaşamak ve büyük zaferin 102. yıl dönümünü coşkuyla kutlamak için kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor.

Başkan Demirci, tüm Kaman halkını ve Kırşehir genelinden katılım sağlayacak vatandaşları, bu özel akşamda bir araya gelmeye davet ediyor.
(HATİCE SÜRMELE)

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında coşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli bir bayan öğretmen, program bitiminde Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle coşkuyla bir bayram kutlaması düzenlemelerinden dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli bayramlarda aynen bu şekilde coşku ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'inci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeyişi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya başladığı yazı dizim�e devam edelim.

Bu ve buna benzer tarihi olayları yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlanmasıdır.

Geçen hafta Havza'da bulunan Mustafa Kemal Paşa'nın İngilizlerin isteği üzerine Harbiye Nazırı tarafından İstanbul'a derhal dönmesi istenmesi üzerine, Paşa bunu, 11 Haziran tarihli bir telgrafla Kazım Karabekir Paşa'ya bildirir (özetle):

"...Vermiş olduğum kararın milletin haklarını ve istikbalini temin uğrunda milletle beraber çalışmaktan ibaret olduğunı siz değerli kardeşime her zaman arz etmiştim.

Bu amaç, milletin bağrına sığınarak namus ve vicdan görevini yapmaya fedakarlıkla devam etmeyi emreder.

Emsalimiz gibi İngilizlere esir olmak üzere İstanbul'a gitmek istemiyorum.

Vatan görevime devam edebilmekteyim, kuşkusuz, sizin gibi aynı düşünce ve kanaatte bulunan kardeşlerimin de her

ATATÜRK VE
KURTULUŞUN
BAŞLANGICI
19 MAYIS (15)



BURHAN GÜNGÖR

zaman ve her durumda dost ellerine ve yardımlarına bağlıdır.

Bugün vermeye mecbur olduğum bu fiili kararın yarın namus ve hamiyet sahibi bütün arkadaşlarımız tarafından verilmesinin gerekeceğine hiç şüphe yoktur.

Merkezi Hükümet (İstanbul Hükümeti) kandırma yolu ile İstanbul'a çağırma planını takip eylediğinden; ben de mümkün olduğu kadar zaman kazanmak ve karargahımı memleket içerisine sokmak için, aynı usulde karşılık vermekte ve haberleşmekteyim."

Anadolu'da milli teşkilat fikri yaygınlaşmaya başlamıştı.

Mustafa Kemal Paşa, 12 Haziran günü karargâhı ile birlikte Havza'dan ayrılarak, çevre güvenliği bakımından daha uygun bir yer olan Amasya'ya gider.

Burada bulunduğu iki haftalık (12-25 Haziran 1919) süre içinde milli teşkilatı geliştirme yolunda yine yoğun bir çaba içerisindeydi. Ama İstanbul'a geri çağırılmış olduğundan da tedirgindir. 14 Haziran Padişaha gönderdiği telgrafta, yabancıların tutumlarını eleştirerek şu kararını belirtir:

"...Eğer zorlanırsam, görevimden istifa ederek, daha önce de olduğu gibi, Anadolu'da milletin bağrında kalacağım ve vatanı görevime bu kez daha belirgin adımlarla devam edeceğim.
(Devam Edecek)

Okul Öncesi Etkinlikler Kırşehir'de Başlıyor!



zirlanan Yüz Boyama etkinliği, çocukların hayal dünyalarını renklerle buluşturacak.

Etkinlikler sırasında çocuklar için sürpriz hediyeler de hazırlanmış durumda.

Bu hediyeler, etkinliğe katılan miniklerin günün sonunda yüzlerinde kocaman bir gülümsemeyle eve dönmelerini sağlayacak.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen bu etkinlikler, çocukların sosyal ve duygusal gelişimlerine katkı sunmayı amaçlarken, ailelerin de çocuklarıyla birlikte güzel anılar biriktirmelerini sağlayacak.

Okul öncesi dönemde olan tüm çocuklar ve aileleri, bu etkinliğe katılmak için Masal Park'a davetlidir.

Tarih: 22 Ağustos 2024

Saat: 16:00

Yer: Masal Park, Kırşehir

Kırşehir'deki tüm aileler ve çocuklar, bu eğitici ve eğlenceli etkinliklerde buluşuyor!

Etkinliklere katılarak çocuklarınızla unutulmaz bir gün geçirebilir ve onların gelişimine katkı sunabilirsiniz.
(FİLİZ ÖZ)

Orman yangınlarına havadan ve karadan yoğun müdahale devam ediyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, ülke genelinde çıkan orman yangınlarına karşı havadan ve karadan etkin bir şekilde müdahale edildiğini bildirdi. Müdürlüğün yaptığı açıklamada, "Yeşil Vatan" olarak adlandırılan ormanlarımızı koruma mücadelesinin kararlılıkla sürdürüldüğü vurgulandı.

Açıklamada, yangınlara karşı yürütülen operasyon-

larda kullanılan hava filosunun büyüklüğüne dikkat çekilerek şu bilgilere yer verildi:

26 uçak,
105 helikopter ve
14 insansız hava aracı (İHA)

Bu geniş hava filosu sayesinde ülkenin farklı bölgelerinde çıkan yangınlara hızlı ve etkili bir şekilde müdahale edildiği belirtildi.

Havadan yapılan bu yoğun mücadelede, yangınların

kontrol altına alınmasında ve ormanların korunmasında büyük rol oynuyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, yangınların önlenmesi ve söndürülmesi için tüm imkanların seferber edildiğini vurgularken, vatandaşların da yangın riski oluşturan davranışlardan kaçınmaları gerektiğini hatırlattı.

Yeşil Vatan'ın korunması için tüm yurttaşları daha duyarlı olmaya davet eden Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, orman yangınlarına karşı verilen bu mücadelede, ülkenin doğal zenginliklerinin gelecek nesillere aktarılmasında hayati öneme sahip olduğunu belirtti.



lirtti.

Bu zorlu süreçte, ülke genelindeki yangınlara karşı verilen mücadelede hava araçlarıyla yapılan müdahalelerin, yangınların büyümesini engellemede ve yangınların yayılmasını önlemede etkili olduğu ifade edildi. Orman yangınlarına karşı sürdürülen bu çaba, doğanın ve doğal kaynakların korunması adına büyük bir sorumluluk bilinciyle devam ediyor.
(SEVGİ ER)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMEN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere

Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır.

(CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servisinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

e-Kira kontratıyla fahiş fiyat artışının önüne geçilmesi hedefleniyor



Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, e-kira kontratı uygulamasıyla e-Devlet'ten kira bedellerinin izlenip,

aşırı artışların tespit edebileceğini belirterek, "Bu da fahiş kira artışlarının önlenmesine yardımcı olacaktır." dedi.

Tanrıvermiş, AA muhabirine, e-kira kontratı uygulamasına ilişkin değerlendirmede bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanlığının 2023'te beyanda bulunan ev sahibi sayısını 1,8 milyon olarak açıkladığını anımsatan Tanrıvermiş, yaklaşık 3,7 milyon ev sahibinin asgari beyanname vermediğini söyledi.

Tanrıvermiş, kira sözleşmelerinin artık e-Devlet üzerinden elektronik ortamda yapılmasının öngörüldüğünü anımsatarak sözleşmelerin dijital ortama aktarılmasıyla konut piyasasının daha şeffaf ve güvenilir olacağını bildirdi.

Merkezi Kira Takip Sistemi ile kiralama ihtilaflarının yaşanması durumunda, sözleşme şartlarına ilişkin takip ve incelemenin daha kolay yapılabileceğine işaret eden Tanrıvermiş, e-kira kontratının avantajlarını şöyle sıraladı:

"Kira sözleşmelerinin Merkezi Takip Sistemi'ne alınması hem ev sahipleri hem de kiracılar için daha şeffaf piyasanın kurulmasına imkan verecek.

Kira sözleşmelerinin kayıt dışı olmasının önüne geçilebilecek. Kamu otoriteleri ile uzmanların yerleşim yerlerindeki kiralık konut ve iş yerlerini incelemesi ve fahiş kira artışlarını tespit etmeleri kolaylaşacak.

Ayrıca, konut piyasasındaki kira, boşluk ve aidat gibi verilerin daha

doğru ve güvenilir biçimde elde edilmesine imkan verecek.

Kiralanan gayrimenkullerin kayıt altına alınması, beyanname sınırının dışında kalan konutlar ile emsal kira üzerinden vergilendirilmesi gereken malların kolaylıkla tespitine olanak sağlayacak.

Bu yolla gayrimenkul sermaye gelirinin rasyonel vergilendirilmesi yapılabilir ve vergi gelirlerinde ciddi artış sağlanacak."

"Kira işlemleri hızlanacak"

Tanrıvermiş, dijitalleşen kira sözleşmelerinin işlemleri hızlandırarak gayrimenkul yatırımlarını daha cazip hale getireceğine dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Düzenlemeyle kiracı ve ev sahibi arasında yapılacak sözleşme doğrudan ev sahibi veya yetkilendirdiği sorumlu gayrimenkul danışmanı tarafından e-Devlet üzerinden internet tapu bağlantısı kurularak gerçekleştirilmeli. Kiracı ve kefiller de elektronik imza atabilmelidir. Kira sözleş-

melerinin e-Devlet Kapısı üzerinden yapılması için öncelikle mevzuatta yeni düzenleme yapılması, malikin talep etmesi halinde alınacak kefillerin ıslak imza yerine elektronik imza atmaları ve depozito parasının sözleşmede belirtilmesi mümkün kılınmalıdır."

Geçiş sürecinde konut cinsi değişikliğinin yapılması gerektiğini belirten Tanrıvermiş, konut varlığının yaklaşık 7 milyonunun henüz cins değişikliğinin yapılmadığını, bunun da e-Devlet üzerinden internette tapu

sayfasına bağlanarak doğrudan malik veya vekalet verilecek sorumlu danışman tarafından sözleşme hazırlanmasına imkan vermeyeceğini ifade etti.

Tanrıvermiş, "Kira ücretinin sistemin üzerinden görülebilmesi, kiracılara ve ev sahiplerine bölgelerindeki piyasa koşulları hakkında doğru ve güncel bilgi sağlayacak. Ayrıca, e-Devlet sisteminin kira bedelleri izlenerek, aşırı artışlar tespit edilecek ve gerekli müdahalelerde bulunulabilecek. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 02.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 05.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Ek hizmet binasında inceleme yapıldı



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, kurum idarecileri ile birlikte İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde yer alan ek hizmet binasında incelemelerde bulundu.

Müdür Değirmencioğlu, ziyaret sırasında ek hizmet binasında görev yapan personelleri ziyaret ederek, tüm birimlerin iş ve işleyişleri hakkında istişarelerde bulundu.

Çalışmalar hakkında tespit ve değerlendirmelerde bulunan De-

ğirmencioğlu, personelin ihtiyaç ve önerilerini dinledi.

Ziyarete, Dr. Ertan Değirmencioğlu'nun yanı sıra Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz, Başkan Yardımcısı Birol Doğan, Uzman Emine Başdoğan ve Uzman Ceyhan Albayrak da katıldı.

Heyet, ek hizmet binasında yer alan birimlerde yürütülen çalışmalarını yerinde inceleyerek, yapılan işlerin verimliliğini artırmak amacıyla değerlendirmelerde bulundu.

Dr. Ertan Değirmencioğlu, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, İl Sağlık Müdürlüğü olarak sağlık hizmetlerinin kesintisiz ve etkin bir şekilde sunulması için sürekli olarak iyileştirme çalışmaları yaptıklarını belirtti.

Personelin özverili çalışmalarının sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmada önemli bir rol oynadığını vurgulayan Müdür Değirmencioğlu, tüm ekibe çalışmalarında başarılar diledi. **(SEVGİ ER)**

Mucur 'da şekerpancarı ve aspir incelemesi



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimin verimliliğini artırmak, Kırşehirli çiftçilerin karşılaştığı sorunlara yerinde müdahale edebilmek ve tarımsal alanların durumunu yakından takip edebilmek amacıyla saha çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Bu kapsamda, Kırşehir'in Mucur ilçesinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürü tarafından geniş

çaplı arazi kontrolleri gerçekleştirildi. Mucur İlçesi genelinde gerçekleştirilen bu saha çalışmalarında, tarımsal üretim yapılan alanlar detaylı bir şekilde incelendi.

İlk olarak, bahçe sürvey çalışmaları yapıldı; bu çalışmalar sırasında, meyve bahçelerinin sağlık durumu, ağaçların verimliliği, sulama ve bakım koşulları gibi pek çok faktör yerinde değerlendirildi.

Teknik personeller, bahçelerde karşılaşılan sorunları tespit ederek, üreticilere yapılması gereken iyileştirme ve bakım işlemleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Ayrıca, ilçe de ekili olan şekerpancarı ve aspir bitkilerinin genel durumları da kapsamlı bir şekilde kontrol edildi.

Bitkilerin büyüme aşamaları, toprak yapısı, su ve gübre ihtiyaçları gibi

önemli kriterler dikkate alınarak incelemeler gerçekleştirildi.

Bu incelemeler, hem ürün kalitesini artırmak hem de olası hastalık ve zararlılara karşı önceden tedbir alabilmek için büyük önem taşıyor.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, çiftçilerle de birebir görüşmeler yaparak, onların karşılaştığı sorunlar ve talepler hakkında geri bildirim aldı.

Çiftçilere, modern tarım teknikleri ve sürdürülebilir üretim yöntemleri konusunda bilgi verildi ve devlet tarafından sunulan destekler hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Bunun yanı sıra, çiftçilere yönelik eğitim ve bilgilendirme programlarının düzenlenmesi için planlamalar yapıldı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, il genelindeki tarımsal üretimin kalitesini ve verimliliğini artırmak amacıyla bu tür saha çalışmalarına büyük önem veriyor.

Müdürlük, ilçe genelinde yapılan bu kontrollerin,

üreticilerin bilinçlendirilmesi ve tarımsal faaliyetlerin daha etkin bir şekilde sürdürülmesi açısından kritik bir rol oynadığını belirtiyor.

Bu çalışmaların, üreticilere doğrudan fayda sağlanması ve tarımsal üretimdeki sorunların hızla çözüme kavuşturulması hedefleniyor.

Mucur ilçesindeki arazi kontrolleri, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bu tür saha çalışmalarına düzenli olarak devam ederek, Kırşehir'in tarımsal potansiyelini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor.

İlçede yapılan bu denetimlerin, önümüzdeki hasat sezonu için olumlu sonuçlar vereceği ve Kırşehirli çiftçilerin üretim kapasitesini artıracacağı öngörülmüyor.

Karadan müdahale sonucu yangın kontrol altına alındı.

Sarp arazi yapısına sahip bölgedeki çalışmalar sürüyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**

BİLGİLENDİRME

- 2024 yılı hac kurasına girdiği halde kesin kayıt hakkı elde edemeyen ya da kesin kayıt sırası geldiği halde hacca gidemeyen vatandaşlarımızın yaptıkları hac kaydı yenileme işlemi sonrasında, daha önceki yıllara ait hac kura katsayıları da otomatik eklenmektedir.
- Hacı adaylarımızın yaptıkları kayıt güncelleme işlemi sonrasında daha önceki yıllara ait hac kayıtları ile ilgili herhangi bir hak kaybı söz konusu değildir.
- Ayrıca hac kayıt yıllarınıza ait bilgileri Genel Müdürlüğümüzün www.hac.gov.tr web adresinde yer alan "Hac Kayıt Durumu Sorgulama" bölümünden de kontrol edebilirsiniz.



Kırşehir İl Müftülüğünden hacı adaylarına önemli bilgilendirme

Kırşehir İl Müftülüğü, 2024 yılı hac kura sürecine katılan ancak kesin kayıt hakkı elde edemeyen veya kesin kayıt sırası geldiği halde hacca gidemeyen hacı adayları için önemli bir bilgilendirme yaptı.

Kırşehirli hacı adaylarının dikkat etmesi gereken bu bilgilendirmenin detayları şu şekilde:

Hac Kayıt Yenileme İşlemi: 2024 yılı hac kurasına katılan ancak kesin kayıt hakkı elde edemeyen vatandaşların yaptıkları hac kayıt yenileme işlemleri sonrasında, daha önceki yıllara ait hac kura katsayıları otomatik olarak sistemde güncellenmektedir.

Hak Kaybı Söz Konusu Değil: Hacı adaylarının yaptıkları kayıt güncelleme işlemleri sonrasında, önceki yıllara ait hac kayıtlarıyla ilgili herhangi bir hak kaybı söz konusu olmamaktadır.

Bu sayede, geçmiş yıllarda yapılan başvurular geçerliliğini korumaktadır.

Hac Kayıt Durumu Sorgulama: Hacı adayları, kayıt yıllarına ait bilgilerini ve hac başvurularının güncel durumunu Genel Müdürlüğün resmi web adresi olan www.hac.gov.tr üzerinden kontrol edebilirler. Web sitesinde yer alan "Hac Kayıt Durumu Sorgulama" bölümünden, TC kimlik numarası ve güvenlik kodu ile kayıt bilgilerine erişim sağlanabilmektedir.

Kırşehir İl Müftülüğü, hacı adaylarının bu bilgilere dikkat etmelerini ve herhangi bir aksaklık yaşamamaları için kayıt durumlarını düzenli olarak kontrol etmelerini tavsiye etmektedir.

Ayrıca, müftülüğün veya ilgili internet sitesinden alınacak bilgilere göre hareket edilmesi, adayların süreci daha sağlıklı yönetmelerine katkı sağlayacaktır.

Hacı adayları, bu süreçte karşılaşılabilecekleri herhangi bir sorun ya da sorular için Kırşehir İl Müftülüğü ile irtibata geçebilirler. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org



"Türkiye Bilim Merkezleri" Programı TRT-EBA Ekranlarında İzleyiciyle Buluşuyor

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bilim merkezlerini tanıtmak ve bilime olan ilgiyi artırmak amacıyla hazırlanan "Türkiye Bilim Merkezleri" programının TRT-EBA Kanalı'nda izleyici ile buluştuğunu duyurdu.

Millî Eğitim Bakanlığı'nın bilim kültürünü yaygınlaştırma ve toplumun bilime olan ilgisini artırma hedefi doğrultusunda Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü ta-

rafından hazırlanan program, geniş bir izleyici kitlesine hitap ediyor.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda, programın Millî Eğitim Bakanlığı ile TRT iş birliği protokolü kapsamında yayınlanan TRT-EBA kanalında her gün yeni bölümüyle izleyicilerle buluşacağı bildirildi.

Her yaşta izleyiciye hitap eden bu özel program, bilim merkezlerinin

sunduğu imkanları daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.

Toplam 13 bölümden oluşan "Türkiye Bilim Merkezleri" programı, Türkiye'nin dört bir yanında bulunan bilim merkezlerini ekrana taşıyor.

Her bölümde farklı bir bilim merkezi ele alınıyor; bu merkezlerde gerçekleştirilen atölye çalışmaları, sergiler ve bilimsel deneyler eğlenceli ve öğretici

bir formatta izleyicilere sunuluyor.

Kırşehirli öğrenciler, programın yayınlanan bölümlerine büyük ilgi gösteriyor.

Program, bilim merkezlerinin topluma kazandırdığı değerleri ve farklı yaş gruplarına yönelik sundukları eğitim imkanlarını gözler önüne seriyor.

Kırşehirli çocuklar, gençler ve yetişkinler, bilimin eğlenceli dünyasıyla tanışma fırsatı buluyor.

Bilime merak duyan herkesi ekran başına davet eden program, bilime olan ilgiyi artırmayı amaçlıyor.

Programın ilk bölümü, bugün TRT EBA ekranlarında yayınlanacak. İlk bölümde Ankara Ali Kuşçu Bilim Merkezi tanıtıldı. "Türkiye Bilim Merkezleri" program dizisi, aynı zamanda EBA web sitesinin Kütüphane alanında da yayımlanacak.

(SEVGİ ER)

M-Çiçeği (Maymun Çiçeği) hastalığına dair önemli bilgilendirme yapıldı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Maymun Çiçeği (M-Çiçeği) hastalığı hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla önemli bir açıklama yaptı.

Açıklamada, M-Çiçeği'nin klinik olarak hafif seyretmesine rağmen, semptomlarının geçmişte görülen çiçek hastalığına benzediği ve nadiren de olsa ölümcül olabilen bir viral zoonoz olduğu belirtildi.

Bu hastalık, hayvanlardan insanlara bulaşabilen bir virüs olmasının yanı sıra, insandan insana da bulaşabilen önemli bir sağlık riski oluşturmaktadır.

Açıklamada, 1980 yılında çiçek hastalığının eradikasyonunun ilan edilmesi ve çiçek aşısının uygulanmasının durdurulmasının ardından, M-Çiçeği'nin özellikle Orta ve Batı Afrika'da nadir de olsa görülen bir hastalık haline geldiği vurgulandı.

Virüsün insandan insana bulaşabileceği, bu nedenle toplum sağlığı açısından ciddi bir risk oluşturabileceği ifade edildi.

M-Çiçeği şüphesi taşıyan kişilerin bir sağlık kuruluşuna başvurarak test yaptırmaları gerektiği belirtilen açıklamada, bu kişilerin doktor gözetiminde değerlendirilmesi gerektiği vurgulandı.

Hastalığın belirtileri arasında ateş, baş ağrısı, kas ve sırt ağrıları, büyümüş lenf nodları ve solunum sistemi semptomları yer almakta olup, karakteristik cilt döküntülerinin hastalığın ayırt edici özelliklerinden biri olduğu belirtildi.

Sağlık Müdürlüğü'nün bir diğer açıklamasında, M-Çiçeği'nin su yoluyla bulaşma riskine değinildi.

Virüsün havuzdan, sıcak küvetten veya su parkındaki suların bulaşabileceğine dair net bir kanıt bulunmadığına dikkat çekildi.

Ancak, virüsün insandan insana yakın temas ve cilt teması yoluyla bulaşabi-



leceği belirtildi.

M-Çiçeği hastasının havlusu, yüzme tahtası, havuz oyuncakları veya giysisi gibi eşyaların başkaları tarafından kullanılmasının, hastalığın bulaşma riskini artırabileceği ifade edildi.

Eğlence amaçlı su mekanlarında dezenfeksiyon yapılması ve havuzların uygun şekilde klorlanması, M-Çiçeği virüsünün bulaşma riskini ortadan kaldırmada etkili olacaktır.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, halkın hastalığa karşı bilinçlenmesi ve gerekli önlemlerin alınması amacıyla bu tür bilgilendirmelere devam edeceklerini belirtti.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, M-Çiçeği ile ilgili gelişmeleri yakından takip etmekte ve toplumun bu hastalığa karşı tedbirli olmasını teşvik etmektedir. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de mevsim geçişlerinde c vitamini ihtiyacına dikkat!



Kırşehir'de sonbaharın yaklaşması ile birlikte hava sıcaklıklarında yaşanacak olan değişiklikler.

Vatandaşların bağışıklık sistemini korumaları açısından önemli hale gelecek. Uzmanlar, özellikle bu dönemde vücudun ihtiyaç duyduğu vitamin ve minerallerin düzenli olarak alınmasının önemine dikkat çekiyor.

C vitamini, bu dönemde Kırşehir halkının özellikle dikkat edilmesi gereken bir vitamin olarak öne çıkıyor.

C vitamini, güçlü antioksidan özellikleri sayesinde hücreleri serbest radikallerin yer aldığı hasarlardan koruya-

rak bağışıklık sistemini güçlendirmeye yardımcı olur.

Ancak, vücut C vitamini depolayamadığı için bu vitaminin günlük olarak yeterli miktarda alınması gerekiyor.

Kırşehir'de yaşayanların beslenme düzenlerine C vitamini açısından zengin gıdaları dahil etmeleri büyük önem taşıyor.

HANGİ BESİNLER C VİTAMİNİ İÇERİR?

Kırşehir'de vatandaşların mevsiminde kolayca ulaşabileceği portakal, limon, çilek, lahana ve brokoli gibi gıdaları yüksek C vitamini içeriği ile öne çıkarıyor.

Bu besinlerin düzenli tüketimi, mevsim geçişlerinde ortaya çıkabilecek C vitamini eksikliğinin önlenmesine yardımcı olabilir.

Aynı zamanda kivi, mandalina, yeşil biber ve kuşburnu gibi diğer C vitamini kaynakları da sofralarda yer alabilir.

SİGARA KULLANANLAR DİKKAT!

Kırşehir'de sigara kullanan vatandaşlar için önemli bir uyarı da uzmanlardan geldi. Sigaranın vücutta C vitamini kullanımını olumsuz etkilediği biliniyor.

Bu nedenle, sigara kullanan bireylerin günlük C vitamini alımlarını ar-

tırmaları öneriliyor. Önerilen günlük miktarın üzerine çıkmak, sigaranın yol açabileceği olumsuz etkileri dengelemek adına önemli bir adım olabilir.

C VİTAMİNİ EKSİKLİĞİ BELİRTİLERİ VE TEDAVİSİ

Kırşehir'de mevsim geçişlerinde C vitamini eksikliğine dikkat edilmemesi sağlık sorunları ortaya çıkabilir.

Eksiklik durumunda en sık görülen belirtiler arasında anemi, diş etlerinde kanama, burun kanamaları ve ciltte morluklar yer alıyor. Ayrıca, ek-

lemlerde şişkinlik, yaraların yavaş iyileşmesi, metabolizma yavaşlaması ve cilt kuruluğu gibi sorunlar da C vitamini eksikliğinin belirtileri arasında sayılabilir.

C vitamini eksikliğinin tedavisinde en etkili yöntem, günlük beslenmeye C vitamini açısından zengin gıdaların dahil edilmesidir. Uzmanlar, Kırşehir halkının bu konuda bilinçli olmasını ve mevsim geçişlerinde beslenmelerine dikkat etmelerini tavsiye ediyor.

Kırşehir'de sağlıklı bir sonbahar geçirmek için sofralarınızda C vitamini zengini gıdalara yer açmayı unutmayın! (HATİCE SÜRMEİ)

İSKİ su tasarrufu için perlatör dağıtımına başladı



İSKİ'den yapılan açıklamaya göre, "Damlaya Damlaya Gelecek Olur", "Damlaya Damlaya Yaşam Olur" ve "Damlaya Damlaya Umud Olur" sloganla-

ıyla su tasarrufunda farkındalık oluşturmak için Su Protokolü Kampanyası düzenlendi.

Bu kapsamda, musluk başlıklarına takılarak su akışı-

nı düzenleyen ve yüzde 40 tasarruf sağlayan su aparatı perlatör dağıtımına başlandı.

Perlatör almak isteyen abonelerin, "iski.istan-

bul" internet adresi veya "İstanbul Senin" mobil uygulaması üzerinden kampanyaya katılmaları gerekiyor.

Aboneler daha sonra kampanyaya katıldıklarında aldıkları "teşekkür" sertifikalarını ve sayaç numaralarını "tasarruf@iski.gov.tr" adresine gönderdikten sonra, İSKİ personeli tarafından aparatlar adreslere teslim ediliyor. (AA)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

Sigortacılık "Güven" İş

Güvende Bizim İşimiz

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

KYK yurt başvuruları başladı



2024-2025 akademik yılı için başvurular, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri tarafından yapılabilecek. Başvurular, 20 Ağustos Salı günü itibarıyla başlamış olup, öğrenciler e-Devlet üzerinden 24 Ağustos Cumartesi günü saat 23.59'a kadar başvurularını gerçekleştirebilecekler.

Kırşehir'deki öğrenciler, barınma sorununu çözmek adına e-Devlet platformu üzerinden kolayca başvurularını yapabilirler.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, yaptığı açıklamada, yeni akademik yıl için GSB Yurt başvurularının başladığını belirtti.

Başvurular, 12 farklı kurum ve kuruluşla koordineli olarak değerlendirilecek.

Başvuru yapmak isteyen öğrenciler, e-Devlet kapısı üzerinden "Yurt Başvurusu" yazarak, başvuru işlemlerini gerçekleştirebilirler.

KYK yurtları, öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak için önemli bir fırsat sunmaktadır.

Kırşehir'deki öğrenciler de bu süreçte başvurularını geciktirmeden yaparak, yurt olanaklarından yararlanabilirler.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir ve Türkiye genelinde üniversite öğrencilerini yakından ilgilendiren Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt başvuruları süreci başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, ildeki öğrencileri bilgilendiren bir açıklama

yaptı. Yapılan paylaşımda, "Sevgili gençler; GSB Yurtları için başvuru süreci an itibarıyla başladı!

Başvurularınızı 24 Ağustos Cumartesi günü saat 23.59'a kadar e-Devlet kapısı üzerinden yapabilirsiniz" denildi.

Çaykur Rizespor Kulübü Başkanı Turgut: Gönlümüzden geçen Çaykur Rizespor her sezon üst sıralara oynasın



Turgut, yaptığı yazılı açıklamada, duygularıyla oynayan ama profesyonelliğin her türlü şartını ortaya koyan bir his takımı olmak için çalıştıklarını ifade etti.

Çaykur Rizespor'un bir sevda olduğunu vurgulayan Turgut, "Bu sevdayı Avrupa hayaline ulaştırmayı hedefliyoruz.

Bu hedefe

ulaşmak için eksiklerimizi gidermeye çalışıyoruz.

Takıma ilaveler yapılması için çalışıyoruz.

İnşallah daha güçlü, başarılı, yukarı doğru oynayan bir takım olacağımıza inanıyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Turgut, Çaykur Rizespor'un başta taraftarlarıyla bir aile olduğuna işa-

ret ederek, "Oyuncusu, hocası ve yönetimiyle güçlü bir aileyiz.

Bu aileye bir forvet, bir orta saha ve ayrıca Emirhan Topçu'nun yerine de bir stoper transferi yapmayı düşünüyoruz.

Çok yoğun bir çalışma var.

Hocamızın desteği doğrultusunda elimizi çabuk tutarak transferleri sonuç-

landırmak istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Rize'yi ve Çaykur Rizespor'u çok sevdiğini belirten Turgut, şunları kaydetti:

"Çaykur Rizespor bizim ortak paydamız.

Bütün Rizelilerin gönlüne taht kurmuş ortak payda.

Elbette bizim hedefimiz takımın en üst başarıya ulaşması.

Çaykur Rizespor'u bir adım daha ileriye götürmeye ve bütün kesimlerin desteğiyle ne yapılması gerekiyorsa onu yapmaya çalışıyoruz.

Gönlümüzden geçen Çaykur Rizespor her sezon üst sıralara oynasın.

Bu hedeflerimiz inşallah gerçekleşir.

Bu seneki hedefimize ulaşmak için çok çalışıyoruz.

Hocamız bizim için büyük bir şans.

Çok iyi bir birlikteliğimiz var.

İnşallah İlhan hocamız ile daha iyi başarılarla imza atacağımıza inanıyorum."

Turgut, şehir merkezinde taraftarların ulaşımını kolaylaştıracak bilet noktası çalışması yürüttüklerini bildirdi.

(AA)



Başkan Demirci'den Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne ziyaret

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, ilçedeki temaslarına hız kesmeden devam ediyor.

Başkan Demirci, bu kapsamda Kaman İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne ziyaret etti.

Ziyaret sırasında kurum yetkilileri ve personeliyle bir araya gelen Demirci, ilçedeki gençlik ve spor faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan Başkan Demirci, "Gençliğimizin ve sporcularımızın her zaman yanındayız.

İlçemizde sporun ve gençlik faaliyetlerinin gelişmesi için elimizden gelen des-

teği vermeye devam edeceğiz.

Bizi misafir eden Kaman İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü yetkililerine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim" dedi.

Başkan Demirci'nin bu ziyareti, ilçe gençliği ve sporuna verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Ziyaretin ardından Başkan Demirci, belediyenin spor projeleri hakkında kurum yetkilileriyle fikir alışverişinde bulundu.

Kaman halkı tarafından da takdirle karşılanan bu ziyaret, ilçede spora verilen önemin artarak devam edeceği mesajını verdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, PFDK'ye sevk edildi



TFF'den yapılan açıklamada, Göztepe ile Fenerbahçe arasında oynanan karşılaşmada talimatlara aykırı hareket gerekçesiyle başkan Ali Koç ile genel sekreter Burak Kızıllan'ın tedbirsiz olarak disipline gönderildiği belirtildi.

Aynı müsabakada Göztepe Kulübü görevlisi Fatih Özkan'ın ise talimatlara aykırı hareketi ve saldırsı sebebiyle tedbiri olarak disipline yollandığı aktarıldı.

Söz konusu karşılaşmada çirkin ve kötü tezahürat, saha olayları ve merdiven boşluklarının boş bırakılmaması nedenleriyle Göztepe'nin, çirkin ve kötü tezahürat ile saha olayları gerekçeleriyle de Fenerbahçe'nin PFDK'ye sevk edildiği ifade edildi.

Galatasaray'ın merdiven boşluklarının boş bırakılmaması ve talimatlara aykırı hareket sebepleriyle disipline yollandığı kaydedildi.

Ayrıca Antalya sporlu futbolcu Güray Vural'ın kural dışı hareketi nedeniyle tedbiri olarak PFDK'ye sevk edildiği açıklandı. (AA)

maması, Gaziantep FK ve Başakşehir'in çirkin ve kötü tezahürat, Kayserispor ve Sivasspor'un da çirkin ve kötü tezahürat ile saha olayları nedenleriyle disipline gönderildiği aktarıldı.

Galatasaray müsabakasında Konyaspor'un da saha olayları, merdiven boşluklarının boş bırakılmaması ve talimatlara aykırı hareket sebepleriyle disipline yollandığı kaydedildi.

Ayrıca Antalya sporlu futbolcu Güray Vural'ın kural dışı hareketi nedeniyle tedbiri olarak PFDK'ye sevk edildiği açıklandı. (AA)

Galatasaray'ın merdiven boşluklarının boş bırakılmaması ve talimatlara aykırı hareket sebepleriyle disipline yollandığı kaydedildi.

Ayrıca Antalya sporlu futbolcu Güray Vural'ın kural dışı hareketi nedeniyle tedbiri olarak PFDK'ye sevk edildiği açıklandı. (AA)

Galatasaray'ın merdiven boşluklarının boş bırakılmaması ve talimatlara aykırı hareket sebepleriyle disipline yollandığı kaydedildi.

Ayrıca Antalya sporlu futbolcu Güray Vural'ın kural dışı hareketi nedeniyle tedbiri olarak PFDK'ye sevk edildiği açıklandı. (AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

